PAGE
2

Ч~ВАШ РЕСПУБЛИКИН

МИНИСТРСЕН КАБИНЕЧ+
ЙЫШ~НУ

__14.03.2005__    __54__ №

Шупашкар хули

КАБИНЕТ МИНИСТРОВ

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___14.03.2005___№__54__

г. Чебоксары
[image: image1.png]

О внесении изменений в постановление Кабинета Министров Чувашской Республики от 29 июня 2001 г. № 146

Кабинет Министров Чувашской Республики   п о с т а н о в л я е т:

Внести в Положение о совете по энергетической политике, утвержденное постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 29 июня 2001 г. № 146 (с изменениями, внесенными постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 11 апреля 2002 г. № 103), следующие изменения:

в пункте 6 слова «министр энергетики и жилищно-коммунального хозяйства Чувашской Республики» заменить словами «министр промышленности и энергетики Чувашской Республики»;

абзац второй пункта 7 признать утратившим силу;

в пункте 8 слова «Министерство энергетики и жилищно-коммунального хозяйства Чувашской Республики» заменить словами «Министерство промышленности и энергетики Чувашской Республики».

И.о. Председателя Кабинета Министров

Чувашской Республики - М.Игнатьев